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Strona główna  › Informacje

III edycja Kraków Business Starter

Do 4 maja 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach III edycji programu Kraków Business
Starter. Celem programu jest wspieranie przedsiębiorczości i przedsiębiorców w Krakowie.
Program skierowany jest głównie do młodych osób, którzy mają pomysł na firmę. W ramach
programu możliwe jest bezpłatne rozpoczęcie biznesu w Akademickim Inkubatorze
Przedsiębiorczości.
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Program składa się z czterech etapów i obejmuje m.in. cykl szkoleń i warsztatów, okres
6-miesięcznej inkubacji oraz wyłonienie zwycięskich projektów. W finale programu wyłonionych
zostanie od 1 do 6 pomysłów. Ich autorzy otrzymają po 10 000 zł na dalsze prowadzenie swojej
firmy.

Strona internetowa programu Kraków Business Starter

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25160.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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